La Junta Directiva Nacional ha sostenido un manejo responsable y transparente de las finanzas de la 

Organización Sindical. 

2. Durante el año 2025 debido a que, no se pudo realizar actividades culturales y/o de bienestar para 

los afiliados de ANEBRE Bogotá. 

RESUELVE 

Otorgar un “BONO NAVIDEÑO” por valor de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($150.000.oo) para 

los afiliados a la Organización Sindical en Bogotá.  

Para la inscripción se debe seguir el canal de WhatsApp de ANEBRE, el canal se llama ANEBRE SOY YO: 
https://whatsapp.com/channel/0029VbBwwJv7DAWx9c7zdO0m, allí encontrarán el link del formulario el cual